
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
2014.gada 14.augustā      Saistošie noteikumi Nr.23 

(prot.Nr.18,     11.§) 

  

Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 14.augusta saistošie noteikumi Nr.23 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos  

Nr.2 „Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība”” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 4.punktu un 43.panta 
trešo daļu 

 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

“Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” (Latvijas Vēstnesis, 2008., Nr.34, Nr.49,  

2010., Nr.154, 2011., Nr.84, 2013., Nr.210, Nr.250, 2014., Nr.138) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt noteikumu 2.3.
1
 apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.3.
1
 Uz stipendiju var pretendēt Rezidenti, kuri ir noslēguši līgumu ar pašvaldības 

kapitālsabiedrību, kurā pašvaldībai pieder ne mazāk kā 50% daļu (turpmāk – ārstniecības 

iestāde), kurā pēc rezidentūras beigšanas apņemas nostrādāt turpmākos piecus gadus”. 

 

2. Izteikt noteikumu 4.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.7. Izvērtējot veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un nepārsniedzot pašvaldības 

budžetā šim mērķim pieejamo līdzekļu apjomu, Daugavpils pilsētas dome var piešķirt 

stipendijas Rezidentiem, kuri ir noslēguši līgumu ar pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošo veselības aprūpes iestādi, kas nav pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā pašvaldībai pieder 

ne mazāk kā 50% daļu, kurā pēc rezidentūras beigšanas apņemas nostrādāt turpmākos piecus 

gadus. Šajā gadījumā stipendijas Rezidentiem piešķir saskaņā ar šajos noteikumos noteikto 

kārtību.”. 

 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)               J.Lāčplēsis 

 

 



Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 14.augusta saistošo noteikumu Nr.23 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktam, pašvaldības funkcija ir gādāt par 

iedzīvotāju izglītību; 43.panta trešajai daļai – dome var 

pieņemt saistošos noteikumus arī, lai nodrošinātu 

pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu 

izpildi. 

Veicinot jaunu ārstu piesaistīšanu, nepieciešams 

paplašināt rezidentu loku, paredzot pašvaldības 

stipendiju. 

2. Īss projekta satura izklāsts 
Ar grozījumiem tiek precizēti nosacījumi rezidentiem 
stipendijas saņemšanai. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Saistošo noteikumu izpilde notiks pašvaldības budžeta 

ietvaros.  

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā 

Būtiska ietekme uz uzņēmējdarbības vidi nav paredzēta. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav attiecināms 

6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām 

Konsultācijas notikušas ar Daugavpils pilsētas veselības 
aprūpes iestāžu pārstāvjiem. 

 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 

 

 

 


